
W.0050.71.2020 
Zarządzenie Nr 71 

Wójta Gminy Siedlce 
 z dnia 27 lipca 2020 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla zaopiniowania wniosków o przyznanie Stypendium Wójta 
Gminy Siedlce 
 
Na podstawie § 6 Uchwały Nr L/499/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie 
określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
6 września 2018 r.  poz. 8437) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Stypendialną do zaopiniowania wniosków złożonych w 2020 roku o przyznanie Stypendium 
Wójta Gminy Siedlce. 
 

§ 2 
 
W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 
1. Ewa Samborska – Inspektor ds. oświaty w Urzędzie Gminy Siedlce – Przewodniczący Komisji, 
2. Krystyna Kozak – Radna Gminy Siedlce – członek Komisji, 
3. Małgorzata Łukaszewska – Dyrektor Zespołu Oświatowego w Golicach – członek Komisji. 
 

§ 3 
 
Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23.07.2019 r. w Urzędzie Gminy Siedlce. 
 

§ 4 
 
Komisja pracuje w oparciu o przepisy Uchwały Nr L/499/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Siedlce oraz Uchwały 
Nr VII/77/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT 
 

dr. inż. Henryk Brodowski 
 

 
 


